Mẫu số 02
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ
MÔI TRƯỜNG
(ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH/THÀNH PHỐ…)
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Địa danh, ngày … tháng … năm …

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
Kết quả xác định chi phí điều tra cơ bản địa chất về khoáng sản, chi phí thăm dò khoáng sản phải hoàn trả
…(1)… tại khu vực ... thuộc ...(2)...
Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản;

Căn cứ Nghị định số……../.../NĐ-CP ngày.... tháng……năm... của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định trong lĩnh vực khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số……….về việc thành lập Hội đồng thẩm định ...

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ... tại ...

I. Thành phần tham dự phiên họp
1. Hội đồng thẩm định

- Thành viên có mặt: .../………….. Ủy viên;

- Thành viên vắng mặt: .../…………. Ủy viên.

(Có danh sách hội đồng kèm theo).

2. Đơn vị xác định chi phí phải hoàn trả……………….., đại diện gồm:

- Họ và tên: …………………………………………………………………

- Chức vụ: .………………………………………………………………..

3. Tổ chức, cá nhân sử dụng số liệu, thông tin về kết quả điều tra cơ bản địa chất về khoáng sản, thăm dò khoáng sản của nhà nước: ……………, đại diện gồm:

- Họ và tên: …………………………………………………………………

- Chức vụ: .………………………………………………………………..

II. Nội dung phiên họp
Yêu cầu ghi theo trình tự diễn biến theo thực tế của phiên họp hội đồng.
III. Kết luận phiên họp
1. Chủ tịch Hội đồng thẩm định công bố kết luận của Hội đồng thẩm định.

2. Ý kiến khác của các Ủy viên Hội đồng (nếu có).

3. Ý kiến của đơn vị xác định chi phí phải hoàn trả (nếu có).

4. Ý kiến của tổ chức, cá nhân sử dụng số liệu, thông tin về kết quả điều tra cơ bản địa chất về khoáng sản, thăm dò khoáng sản của nhà nước (nếu có).

5. Kết quả kiểm phiếu thẩm định:

- Thông qua: …/… phiếu.

- Thông qua có sửa chữa: …/... phiếu.

- Không thông qua: …/… phiếu.

Biên bản này được lập và thông qua vào ... giờ ... phút... cùng ngày.

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG
(Ký và ghi rõ họ tên)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Tên khoáng sản.

(2) Địa danh: Ghi rõ đến cấp xã.